
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANITAPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.438.054/0001-45CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2023

06/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/12/2023
Pregão presencial
17/2023 - PR
17/2023

O presente pregão tem como objeto o Registro de Preços para futura, eventual e
parcelada contratação de empresa ou pessoa física para Prestação de Serviços na
realização de Atendimento médico na especialidade de Ginecologia, para atender a
demanda dos usuários do Sistema Único de Saúde do município de Anitápolis/SC,
atendimentos a serem realizados na sede da Unidade Básica de Saúde.

Participante: GSS - GESTAO SERVICOS A SAUDE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Consulta Ginecologica - Consulta Ginecológica 650,000 UN 170,00 110.500,00

Marca:
Total do Participante: 110.500,00

Total Geral: 110.500,00

Assinatura do Responsável

22/12/2023Anitápolis,

LINKOM WILLIAM HANCK


